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پویانمایی های »ده ســالگی« و »آسمان دوست داشتنی« به بخش مســابقه فیلم کوتاه نوزدهمین 
جشنواره جهانی فیلم های انیمیشن »وارنا« کشور بلغارستان راه یافتند. این دو اثر که از تولیدات جدید 
کانون هستند تاکنون در بخش مسابقه چندین جشــنواره بین المللی فیلم حضور داشتند و پویانمایی 
»ده سالگی« جایزه سوم یازدهمین جشنواره بین المللی انیمیشن »گلد کوین کنستانتین« صربستان 
را نیز دریافت کرده است. آخرین ساخته امیر مهران نیز با نام »آسمان دوست داشتنی«، انیمیشنی 14 
دقیقه ای است که با تکنیک دو بعدی تولید شده است.  جشنواره »وارنا« در روزهای 1۵ تا 1۹ شهریور در 

شهر ساحلی وارنا کشور بلغارستان برگزار می شود./ایسنا

فیلم سینمایی »نارگیل 2« به کارگردانی ســیدداود اطیابی و تهیه کنندگی ســید ابراهیم عامریان 
پرمخاطب ترین و پرفروش ترین فیلم بین فیلم هایی که از چهارشنبه 1۸ مرداد بر پرده رفته اند، شده است. این 
فیلم تاکنون با حدود 13 هزار بلیت به فروش بالغ بر 6۵7 میلیون تومان دست پیدا کرده است. همچنین این 
فیلم کمدی کودک در چهار روز نخست، فروش بالای 600 میلیون تومان داشته است. طراحی پوستر »نارگیل 
2« را عرفان بهکار برعهده داشته و فیلم نامه آن که در ادامه سریال »نارگیل« ساخته شده است را حمزه صالحی 
به نگارش در آورده است. این فیلم سینمایی محصول عامریان فیلم است و پخش آن را فیلمیران بر عهده دارد. 

دیگر محصول عامریان فیلم، »فسیل« عنوان پرفروش ترین فیلم سینمای ایران را از آن خود کرده است./مهر

موفقیت فیلم نارگیل ۲ در گیشهحضور دو انیمیشن ایرانی در جشنواره وارنا

الیکا عبدالرزاقی کار در تلویزیون و شــبکه نمایش 
خانگی را دو مقوله متفاوت از هــم نمی داند و در این 
زمینه معتقد است: برای بک بازیگر، کیفیت فیلمنامه 
و کارگردان مهم است؛ اینکه پلتفرم پخش کننده یک 
برنامه کجا باشد مهم نیســت و خیلی فرقی ندارد که 
تلویزیون باشد یا شبکه نمایش خانگی یا جای دیگر. 
محدودیت های همه این رسانه ها مثل هم است و شاید 
تنها چیزی که کمی شبکه خانگی را متفاوت می کند 
این است که افکار و ایده های به روزتر و قابل لمس تری 

نسبت به تلویزیون برای مخاطب دارد.
الیکا عبدالرزاقی که این روزها در قالب مجموعه ای 
در حوزه کودکان با عنوان »فوفو مسافری از کامادو« به 
ایفای نقش پرداخته و از شبکه نمایش خانگی در حال 
پخش اســت، درباره  تجربه  کار کودک و دغدغه  خود 
اظهار کرد: فکر می کنم همه نســبت به حوزه کودک، 
دغدغه مند باشــند؛ اینکه ما کارهایــی را با کودکان 
می سازیم و اســم آن را کار کودک می گذاریم خیلی 
متفاوت است با کاری که برای کودک ساخته می شود. 
سریال »فوفو مسافری از کامادو« هم علاوه بر اتفاقات 
کمیکی که در آن می افتد، مخاطب و نقطه هدف آن هم 
کودکان است و هم بزرگسالان که به واسطه کودکان 
کار را دنبال می کنند. بیش از این هــم کار کودک از 
جمله »شهر گربه ها« را تجربه کردم که فصل یک آن 

اکران شده و فصل دو آن هنوز اکران نشده است.
این بازیگر درباره فعالیت در حوزه کودک عنوان کرد: 
کار در این حوزه همیشه برای من جذاب بوده است؛ نه 

فقط اینکه برای کودک کار بســازیم، به این دلیل که 
نسل جدیدی از طرفداران را پیدا می کنی که کارهای 
قدیمی تــو را ندیده اند و تو را به عنوان بازیگر شــاید 
نشناسند، اما در این حوزه فوج عظیمی از طرفداران را 
پیدا می کنی و این برای من خیلی جذاب است؛ به ویژه 
اینکه این روزها که »فوفو مسافری از کامادو« در حال 
پخش است، هر کجا که می روم بچه ها خیلی سمت من 
می آیند و نسبت به این کار ابراز علاقه می کنند که برای 
من خیلی شیرین است. کلا کودک، مخاطب خالص و 

شیرینی است.
وی با اشاره به نقش خود در سریال »فوفو مسافری از 
کامادو« یادآور شد که در این مجموعه نقش زنی مخترع 
را ایفا می کند و در این زمینه توضیح داد: این شخصیت 
اختراعات عجیب و خنده داری دارد و خیلی برای خودم 
جذاب بود به دلیل اینکه قصه های آن خیلی خلاقانه 
نگارش شده اند و باعث می شود خلاقیت در بچه بیشتر 
پدیدار شــود. اغلب ایده پردازی ها در این مجموعه در 
کنار نویسندگان خوبی که داشته توسط کارگردان کار، 
آقای میثم معراجی که کودکِ درون فعالی دارند، پیاده 
شده است. تیم سازنده ای که علاوه بر حرفه ای بودن، 
همه کودک هم بودند و با تمام وجودشان کار کردند و 
من تقریبا 60 الی 70 درصد آن چیزی که بازی کردم 
توسط کارگردان به سمت نقشم هدایت شدم، ایشان 
مخاطب کودک را به خوبی می شناسد و پیشنهادهای 
خیلی خوبی برای اینکه کار به سمت فانتزی شدن برود، 

داشتند./ایسنا

الیکا عبدالرزاقی:

کودک، مخاطب خالص و شیرینی است


